
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 4 имени Героя труда Ставрополья                     

П.В. Лобанова», пос. Верхнестепной, Степновского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

ПРИКАЗ 

 

09.09.2022 г.                               пос. Верхнестепной                                          № 208 

 

О работе по профессиональной ориентации школьников  

 

 

В соответствии с планом учебно-воспитательной работы МОУ СОШ № 4 

им. П.В. Лобанова, пос. Верхнестепной на 2022-2023 учебный год и в целях 

профориентации обучающихся                           

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Программу профориентационной работы «Профессиональное 

самоопределение обучающихся» МОУ СОШ № 4 им. П.В. Лобанова,                     

пос. Верхнестепной на 2022-2026 годы. 

1.2. План профессиональной работы на 2022-2023 учебный год. 

1.3. План профориентационной работы для обучающихся с ОВЗ и 

инвалидностью на 2022-2023 учебный год. 

1.4. Дорожную карту профориентационной работы на 2022-2023 учебный 

год. 

2. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по ВР 

Гусарову Л.В. 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

   
 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 


